

# Møteprotokoll

Tittel <b>Møte i Breddeidrettskomiteen</b>		Dato 26.08.21
Sted Hangouts	Tidsrom 20.00	Møte nr. 4
	Deltakere møtt Thomas Strøm, Liv Kavli, Ann Jeanette Brevik, Rune Kristian Hansen, Anneline Tangen	
Deltakere ikke møtt: Ann Cathrine S. Valleraunet, Kenneth Eikenes		
Merknad	Referent Thomas/	Ant. sider 2

Sak	Referat	Ferdig	Tidsfrist	Ansvarlig
2021.04.01	<b>Godkjenning av innkallelse</b> Foreligger det kommentarer til innkallelsen, eller metoden som ble brukt for å kalle inn til møtet?	ok		
2021.04.02	<b>Habilitetsspørsmål</b> Foreligger omstendigheter som gir grunn til å svekke tilliten til at en eller flere deltakere ikke vil kunne behandle en eller flere saker upartisk?	ok		Alle
2021.04.03	<b>Leder orienterer</b> <i>Refererte fra styremøtet</i> NSF NM uke i uke 26 2022 Endring av NM-medaljer	Ok		Alle
2021.04.04	<b>Status Skytter Admin - Kenneth</b> Manglende innmelding i klubb/gren skaper utfordringer. Rubic laget en fiks for å tildele alle medlemmer.	Ok		
2021.04.05	<b>Status representasjonsutvalget - Ann Jeanette</b> LK i Sverige (lerdue). Klær satt i bestilling. LK bane pistol som korrespondansestevne(?) NSF-flagg - GS sjekker produksjon av "lettere" kvalitet.			
2021.04.06	<b>Status Ungdom - Anneline.</b> Kandidater til utvalgsmedlemmer må fremmes. Bør være noen som ikke satser for fullt på skyting. Ta med Gyda i denne diskusjonen.			

## BREDDEIDRETTSKOMITEEN

2021.04.07	<b>Status Arrangement - Rune Kristian</b> Arrangementsutvalget ved Arild Inge Wollan, Karoline Hansen og Rune Kristian Hansen vil støtte søknaden fra Levanger SSL for veteran NM 2021 med kr 10 000. <b>BIK støtter dette og ber administrasjonen om å besørge utbetaling snarest.</b> Ørland Sportsskyttere søker med om å få arrangere Norgesmesterskap i 25 og 50 meter for pistol i 2023. <b>BIK tildeler Ørland Sportskyttere NM 25 og 50 m for pistol i 2023.</b> Vanskelig å finne nye medlemmer i utvalget (lerdue og viltmål)			RKH
2021.04.08	<b>Status utdanning - Ann Cathrine</b>			
2021.04.09	<b>Endringsforslag viltmål - Anneline</b> <b>BIK støtter innsendte forslag (se neste side) til klasseendring for NM øvelser i viltmål.Saken framsendes TK.</b>	ok		TS/LK
2021.04.10	<b>Kretsledersamling november</b> En fysisk samling på Gardermoen-hotell fra fredag 5. november, oppstart kl 17 - til søndag 7., avslutning kl 16.Oppnå bedre kontakt, dialog og oppgavefordeling mellom skytterkretsene og NSF sentralt (Admin, BIK og Styret)			Alle

## BREDDEIDRETTSKOMITEEN

Ved forrige større revisjon klasser i NM øvelser føler viltmål-miljøet at de ikke ble lyttet til og at personer som ikke kjenner viltmål godt nok, tok noen litt rare avgjørelser når det gjelder klasseinndeling. Det ble sendt inn flere høringsforslag, men miljøet opplever at ingen av disse ble lyttet til.

Dette har medført at man i dag ikke kan bli Norgesmester i de sammen øvelsene man kan bli Nordisk, Europa- og Verdensmester i. Dette mener viltmål-miljøet er en uheldig sammensetning av klasser. Vi har forståelse for at ikke alt som var fremdeles kunne være slik, men når man ser på klasseinndelingene i de andre grenene/øvelsene bør man kunne opprettholde et minimum av klasser på lik linje som de internasjonale. For viltmål sin del gjelder dette i dag kun en øvelse, 10m viltmål 30+30 skudd. Viltmål er også en relativt liten gren, dette innebærer at alle våre øvelser også er internasjonale øvelser. Det bør derfor være mulig å opprettholde disse øvelsene og klasseinndelingene.

V55 er pr. i dag den største klassen i viltmål, og denne bør bestå videre i alle øvelser. Årsaken til dette er at mange av ildsjelene som er med på å drive viltmål og baner er i denne aldersgruppen. Mange av disse legger også ned ekstremt mye trening fordi den interne kampen mellom veteranene er så viktig. De kjemper om å bli beste veteran. Dersom denne klassen forsvinner vil sannsynligvis også skytterne forsvinne, da det i mange tilfeller er avgjort på forhånd hvem som vinner i klassen åpen og/eller menn. Da kommer ikke disse skytterne til å stille opp og ildsjelene vil forsvinne samtidig. Derfor foreslås det også å utvide V55 til å gjelde mixed på både 10m og 50m.

Viltmål-miljøet ønsker at det endres klasser for de 3 andre øvelsene, som alle er internasjonale øvelser som står på programmet i kommende både EM og VM (med unntak av veteran som vel bare er en nordisk øvelse, her er ikke avsender av mailen helt oppdatert).

Det er ønske om at det endres til følgende:

10m viltmål 40 skudd mixed - Menn, kvinner, junior menn, junior kvinner, V55

50m viltmål 30+30 skudd - Menn, kvinner, junior menn, junior kvinner, V55

50m viltmål 40 skudd mixed - Menn, kvinner, junior menn, junior kvinner, V55